
 1 

ЗАПИСНИК  

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

 

За јавну набавку СнПС - газе памучне нестерилне 80cm x 100m, број 9273/12, процењена вредност 

3.311.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а,  за који се спроводи поступак јавне набавке мале 

вредности, по позиву за достављање понуда  бр.9273 - 4 од 20.09.2012. године од стране 

Војномедицинске Академије.           

 

1. Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама Сектора за логистику, спрат V, сала 40б, 

Војномедицинска Академија, Црнотравска 17, Београд, дана 27.09.2012. са почетком у  11:00 

часова.   

 

2. Отварање понуда спроводе: 

1. дипл. фарм. спец Арсенка Жугић , председник комисије; 

2. Душица Козић-Пипоски, члан 

3. вс Славица Обрадовић,дипл.правник 

4. Владимир Арсић, дипл. економиста 

3. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача који су 

поднели пуномоћја:  

Ред. 

бр. 

 

Понуђач Представник број пуномоћја 

1.   

 

  

2.   

 

  

3.   

 

  

4. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и:  ( име и презиме ) 

1.  

 

 

5. Благовремено, тј. до дана 27.09.2012. године до 10:30 часова, примљене су понуде следећих 

понуђача, и то по наведеном редоследу:            

Бр. под којим  је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача 

 

Датум пријема Час 

 FARMALOGIST 27.09.2012. 09,30 

 

 

EUROMEDICINA 27.09.2012. 10,25 

 

 

   

    

 

Неблаговремене понуде:  

Бр. под којим  је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача 

 

Датум пријема Час 

  

 

  

 

6. Навести недостатке поднетих понуда: 

(који докази о испуњености услова тражени конкурсном документацијом нису приложени уз 

понуду) 

 

 

 

7. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања понуда: 

  

 

 

 

 



 2 

8. Потписи председника и чланова Комисије:                         

1.  

2.  

3.  

4.  

9. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

 

 

 

 

10. Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 

 

 

нема 

11. Поступак отварања завршен је у  11:20  часова. 

12. ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДА   

ПОНУЂАЧ 

 

НАЗИВ  FARMALOGIST EUROMEDICINA 

МЕСТО Београд Нови Сад 

Укупан износ, без ПДВ-а  2.133.000,00 динара 1.950.000,00 динара 

Рок испоруке 5 радних дана 5 радних дана 

Рок плаћања  30 дана 30 дана 

Rок трајања најмање 12 месеци 12 месеци 

Опција понуде 60 дана 60 дана 

Попуњен образац бр. 2. да да 
Попуњен образац бр. 3. да да 
Попуњен образац бр. 4. да да 
Изјава понуђача да испуњава услове из 

члана 44. ЗЈН  (Прилог бр. 5.) 
да да 

Фотокопија извода о регистрацији од 

Агенције за привредни регистар 
да да 

Фотокопија важећег решења - дозволе за 

обављање делатности промета лекова и 

медицинских средстава, издато од 

надлежног министарства Агенције за 

лекове и медицинска средства Републике 

Србије 

да да 

Фотокопија одобрења за стављање у 

промет од надлежног министарства 

односно  Агенције за лекове и 

медицинска средства о стављању у 

промет 

 

да да 

Доказ да понуђено добро задовољава 

квалитет по Ph Jug IV и да је 

микробиолошки исправно 

не не 

Сертификат о квалитету у складу са 

Законом о лековима и медицинским 

средствима 

да да 

Изјаву да ће, уколико буде изабран, а пре 

закључења уговора, доставити узорак за 

анализу Лабораторији за контролу 

квалитета ИФ ВМА 

да да 

Изјаву понуђача да ће приликом 

закључења уговора приложити инст. 

финанс. обезбеђења реализ. уговора 

(Прилог 6 ) 

да да 

Напомена 

 

 

  

У Београду, 27.09.2012. године 

1.  

2.  

3.  


